Руководителю Аппарата

Ассоциации СОАУ  «Меркурий»
г-же Стрепетовой А.Н.
от_____________________________
_______________________________
_______________________________
паспорт № _____________________
выдан_________________________
_______________________________

Заявление

            Прошу Вас принять меня на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего.

При этом представляю следующие документы:

· копии документов, удостоверяющих личность гражданина;

· диплом о высшем образовании;

· документы, подтверждающие стаж руководящей работы;

· справка об отсутствии судимости;

· справка о проверке по реестру дисквалифицированных лиц;

· свидетельство о сдаче теоретического экзамена по единой программе подготовки арбитражных управляющих.

"____" ___________ г.

                                    Подпись___________(___________)